

OBJEDNÁVKA č.

22/013/00120

Ze dne: 06.10.2022

Odběratel:

Ministerstvo financí

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Banka:

Č. účtu:

IČO: 00006947

Dodavatel:

KLIKA - BP services s.r.o.

8. března 4812/2a

586 01 Jihlava

Banka: 0100

Č. účtu: 123-2434080297

IČO: 09456881

DIČ: CZ09456881

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Janovského 438/2, Praha 7

Termín dodání:

ihned

Jiří Labský

tel: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás zajištění havarijního servisního zásahu s doplněním hasiva u SHZ v serverovně EUSPA (m. č. 44a) po spuštění poplachu SHZ a vypuštění celé náplně hasiva do prostoru serverovny v objektu budovy MF Janovského 438/2, Praha 7 dle Vaší předložené cenové nabídky č. CN/987/26/09/22 ze dne 26. 9. 2022.

Termín provedení: ihned

Cena: 343 860,- Kč bez DPH

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
Havarijní oprava systému SHZ včetně doplnění hasiva - Janovského (m. č. 44a)		343 860,00	1,00	343 860,00
				<b>343 860,00</b>

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Michal Kříž  
ředitel odboru

Vystavil: Věra Kamenická  
Vyřizuje: Jiří Labský

Strana:

1 / 1

## Cenová nabídka servisních prací

č. nabídky: CN/987/26/09/22

<b>Poptávající:</b>	Ministerstvo financí ČR ing. Lukáš MAJERECH Janovského 438/2 170 06 Praha 7	<b>Nabízející:</b>	KLIKA - BP services s.r.o. 8. března 1485/2a 586 01 Jihlava IČO: 09456881 DIČ: CZ09456881
int. č.	987		

Druh kontroly:	vypuštění hasiva 14.09.22 - místnost 444a	Kontrolované zařízení:	plynové SHZ
Kontrolovaný objekt:	Janovského 438/2, serverovna 444a		

Položka	Popis činnosti	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
	Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme: servisní zásah a doplnění hasiva SHZ			
1	výjezd servisních techniků dne 15.09.22 - rekognoskace + demontáž lahví (práce techniků, doprava, čas na cestě)	1	9700	9700
2	vyzvednutí prázdných lahví 15.09.22 + návoz servisních lahví 16.09.22 (externí doprava ADR - 4*130km*24 Kč)	520	24	12480
3	výjezd servisního technika dne 16.09.22 - montáž lahví + 4x teplotní čidlo (práce technika, doprava, čas na cestě)	1	9360	9360
4	hasivo doplnění			
	1. hasivo HFC-236fa (kg)	168	1620	272160
	2. dusík (kg)	5	1440	7200
	3. kontrola ventilů (demontáž, revize, čištění, přetěsnění, montáž, kontrola)	1	9800	9800
	4. montážní práce (výroba - demontáž, montáž, výstupní kontrola)	1	6120	6120
	5. dopravné, cestovné 11.10.22 (doplněné lahve+stažení servisních)	260	24	6240
5	výjezd servisního technika dne 11.10.22 - demontáž servisních + montáž doplněných lahví (práce technika, doprava, čas na cestě)	1	10800	10800

Celková cena bez DPH 343860 Kč

**Ve vaší objednávce prosím uvádějte číslo naší cenové nabídky, děkujeme.**

Celková cena včetně 21% DPH 416070,6 Kč

 Ve Vysokém Mýtě dne:  
26.09.2022

Platnost nabídky 30 dní.

Za společnost KLIKA - BP services s.r.o.

Ing. Kamila Šeredová

Tel:

e-mail: